Press Release

報道各社 御中

令和５年９月２５日

与 謝 野 町

  1/1

知遊館ミュージックフェスタ２０２３を開催します

～町内の音楽愛好者による合唱や演奏のステージ～

生涯学習センター知遊館では、以下のとおり与謝野町の音楽愛好者の方々による合唱や演

奏をステージで開催しますのでお知らせします。

１．日時

令和５年１０月７日（土） 午後１時３０分～３時４０分 ※午後１時開場

２．会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館 あじさいホール（与謝野町字岩滝２２７１番地）

３．出演団体（合唱２、フルート１、筝２、大正琴１、オカリナ１、管楽器１ 計８団体）

知遊館コーラス、レディースエコー、丹後フルートアンサンブル、如月、生田流正派琇

邦会、琴修会京都真琴会、ライリッシュオカリナＹＹ、ウィンドオーケストラ与謝

問い合わせ先

与謝野町立生涯学習センター知遊館

担当：須田

電話：０７７２‐４６‐２４５１